
JAVNA USTANOVA
ZAVOO ZA ZDRAVSTVENU ZASNTU

ZENA I MATER|NswA
KANTONA SAFAJEVO

Brol: 1O- 213812-O1 122
Sarajevo, 31.10.2022.godine

JABHA YCTAHOBA
3ABOA 3A 3APABCTBEHy 3AUrT[ry

XEHA 14 UATEPI,IHCTBA
KAHTOHA CAPAJEBO

Na osnovu dlana 17. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BiH', broj 39/14), dlana
25., ilana 28. stav (l) i (2) , a u skladu sa danom 69. stav (2) i dana 30. stav (4) Sraiuta JU
Zavod za zdravstvenu zastitu Zena imate nstva Kantona Sarajevo (,.SluZbene novine
Kantona Sarajevo" br: 45/13, 47 /13 I 31116), te prijedloga plana n abavke za 2022. god:lltu I
izmjene i dopune Direktora Zavoda broj:10-2131-01/22 od 17 1}.m22. godinl Upravni
odbor na XI redovnoj sjednici odrZanoj dana 31.10.2022.godine, donioje

ODLUKU
o utvrilivaqiu Plana nabavki Zavoda za 2022. godinu

-Iizn{ieneidopune

6tan l.
Ovom odlukom Upravni odbor Zavoda utvrduje plan nabavki Zayoda za 2022. godim I
izmjene i dopune, kao u pilogu.

ttan 2.
Odlukom o utvrdivanju Plana nabavki Zavoda broj 10-1046/3-0'7/ od 24.O5.2\22.godine,
Upravni odbor Zavoda utvrdio je Plan nabavki za 2O22. godill JtJ Zayod za zdravstvenu
zaStiru zena i materinslva Kanlona Sarajevo.

ilan 3.
Tokom realizacije Plana nabavki Zavoda za 2022. godinn, lk2E.ala se potreba za izmjenama i
dopunama istog, obzirom da je potebno izvrsiti promjenu bbanke za obavljanje platnog
prometa JU Zavod za zdravstvenu zajtitu Zena i mate jstva Kantona Sarajevo.

ilan 4.
Plan nabavki Zavoda za 2022. godinu - I izmjene i dopune objavit ie se na intemetskoj
stranici Zavoda (www.zzzm.ba) u skladu sa alanom 17, stav (2) Zakota o javnim nabavkama
Bosne i Hercegovine.

Chn 5.

Odluka stupa na snagu danom donosenja.



OBRAZLOZENJE

Odlukom o utwdivanju Plana nabavki Zavoda za 2022. godiru, broj 10-104613-O1122 od
24.05.2022-godirc, Vpravni odbor Zavoda uwrdio je Plan nabavki za 2022. godiu, JU Za,rod
za zdravstvenu zaltitu iena i materinstva Kantona Sarajevo.

Obzirom na udestale poteSko6e u elektronskom bankarstvu, te probleme koji nastaju povodom
istog, potrebno je pokrenuti nabavku bankarskih usluga za obavljanje platnog prometa JU
Zavod za zdravstvenu zaStitu Zena i materilstva Kantona Sarajevo.

Imajuii u vidu navedeno, odludenoje kao u dispozitivu Odluke.

Prilog:
- Plar, nabavki za 2O22. godinu - I izmjene i dopune

Dostaviti:
- Predsjedniku i dlanovima UO
- APS i EFS
- EFP
- Strulni saradnik za IS i AIS
- a/a UO

2

User
Stamp



{

".{EN

'€)

'a

i;ll

o

.E

?
*

a

cil E

,U-{J
-E

N
'5

E

a26E
o-9

cA

E> r:

sE 6

". ",:
.E

g ?:E.gr
2r.

,.y

-E
o

'E. iE.! :,E o

jEt=$

.::E +

OE* Q

e

z

5

>3

E-a
.9.9> i

e)l
'! =;7

l!

,l
+I>ro_e=6tE:3.s

z
DI
D

ri

._sEd E ^s!=R. FE
bi.EgEsf
-E€ EX2d.d z

;

2E
aa

gv
<iNg
!.o
<E
2E !

o <t r n,> z, -,! 1'
s A.ia ol

: s;o9azi:,iaAi-
FQ;id

9>d -
jE gE
EPaae

User
Stamp




